
Nr. Emri dhe mbiemri Data e lindjës dhe Vendi Universiteti Programi i studimeve dhe viti i regjistrimit Nota mesatare

1 Arber Selimi 12/09/1995, Pjeterq i Epërm, Klinë Universiteti i Prishtinës

Drejtimi I Përgjithshëm në departamentin e 

Matematikës 10.00          

2 Yllka Kabashi 05.11.1994 Skenderaj Universiteti i Prishtinës Fizikë 2012/2013 10.00          

3 Drilon Avdiu 27.02.1995. Prishtinë Universiteti i Prishtinës Shkenca kompjuterike 2013/14 9.95            

4 Elirjeta Bislimi 08.10.1995 Ferizaj Universiteti i Prishtinës Fizikë 2013/2014 9.95            

5 Etrit Haxholli 27.05.1996  Prishtine Universiteti i Prishtinës Matematikë 2014/2015 9.90            

6 Armend Lahi 28.08.1993 Prishtine Universiteti i Prishtinës Arsimor 2012/2013 9.86            

7 Fjolle Morina 21.08.1995, Perlepnicë Universiteti i Prishtinës Shkenca Kompjuterike 2013/2014 9.85            

8 Ardi Jusufi 20.09.1995 Prishtinë Universiteti i Prishtinës Shkencat Kompjuterike 2013/2014 9.80            

9 Hamdi Dervodelli 24.08.1992 Gjilan Universiteti i Prishtinës Matematikë e përgjithshme 2012/13 9.77            

10 Era Aliçkaj 18.06.1995 Prishtinë Universiteti i Prishtinës Shkencat Kompjuterike 2013/2014 9.75            

11 Fatlinda Avdullai 15.10.1994 Gjilan Universiteti i Prishtinës Matematike financiare 2013/14 9.74            

12 Nita Sadiku 27.11.1995 Prishtinë Universiteti i Prishtinës Matematike financiare 2014/2015 9.73            

13 Drilon Blakqori 13.11.1995, Gjermani Universiteti I Prishtines Shkenca Kompjuterike 2013/2014 9.70            

14 Natyra Bajraktari 24.06.1995 Peje Universiteti i Prishtinës Shkencat Kompjuterike 2013/2014 9.65            

15 Shqiprim Bunjaku 11.02.1995 Gjilan Universiteti i Prishtinës Shkenca kompjuterike 2013/14 9.55            

16 Beneta Avdimekaj 08.01.1994 Strellc I poshtem Universiteti i Prishtinës Matematike financiare 2013/14 9.43            

17 Visar Kajtazi 15.02.1994 Runik Universiteti i Prishtinës Fizikë 2012/2013 9.41            

18 Rona Perjuci 24.04.1996 Prishtinë Universiteti i Prishtinës Shkencat Kompjuterike 2014/2015 9.40            

19 Demokrat Nuha 17.08.1995 Kishnarekë, Gllogoc Universiteti i Prishtinës Kimi Inxhinierike, 2013/2014 9.40            

20 Fatbardha Berisha 13.09.1996 Prishtine Universiteti i Prishtinës Matematike financiare 2014/2015 9.36            

21 Albanot Makolli 22/10/1995, Prishtinë Universiteti i Prishtinës Programi Shkencat Kompjuterike 9.30            

22 Fatmire Hyseni 14.02.1997  Gjilan Universiteti i Prishtinës Matematikë 9.30            

23 Gent Jashari 30.06.1996 Gjilan Universiteti i Prishtinës shkenca kompjuterike 2014/15 9.30            

24 Donika Sylejmani 07.02.1991 Mitrovicë Universiteti i Prishtinës Biologji arsimore 2012/2013 9.26            

25 Diellza Malazogu 13.10.1994 Gjakove Universiteti i Prishtinës Matematikë 2013/2014 9.22            

26 Ardita Kurtishaj 29.08.1993 Greikoc Universiteti i Prishtinës Fizikë arsimore 2012/2013 9.21            

27 Arta Hoxha 31.07.1995 Suharekë Universiteti i Prishtinës Shkencat Kompjuterike 2013/2014 9.20            

28 Kaltrina Maloku 22.06.1996 Vushtrri Universiteti i Prishtinës Matematikë 2014/15 9.20            

29 Ardit Ahmeti 16.08.1996 Prishtinë Universiteti i Prishtinës Shkencat Kompjuterike 2014/2015 9.10            

30 Petrit Nikolla 04.04.1996 Gjilan Universiteti I Prishtines Kimi Inxhinierike 2014/2015 9.10            

31 Majlindë Mustafa 25/05/1955, Gjilan Universiteti i Prishtinës Programi matematikë financiare në banka dhe siguri 9.09            

32 Albatrit Shaqiri 06.02.1995 Gjilan Universiteti i Prishtinës Matematikë 2013/2014 9.05            

33 Fatime Gjinolli 15.07.1996 Ferizaj Universiteti i Prishtinës Matematike 2014/2015 9.00            

34 Valdrin Sherifi 24/05/1995 Zürich Universiteti i Prishtinës Matematikë , 2014 /2015 9.60            

35 Loretë Aliu 07.05.1996 Podujevë Universiteti i Prishtinës Matematike financiare 2014/15 9.00            

36 Besart Shatri 09.03.1994, Istog Universiteti i Prishtinës Kimi 9.00            

37 Albulena Hashani 28.07.1995, Ferizaj Universiteti i Prishtinës Gjeografi 9.00            

38 Miranda Bllaca 30.07.1995 Gjilan Universiteti i Prishtinës Matematike financiare 2013/2014 8.91            

39 Fatjonë Krasniqi 17.03.1996 Klinë Universiteti i Prishtinës Kimi 2014/15 8.90            

40 Arben Tahiri 18.08.1994 Zvicër Universiteti i Prishtinës

Fizikë 2014/15

8.90            

41 Jetmir Desku 03.08.1994 Siqevë Universiteti i Prishtinës Fizikë 2012/2013 8.90            

42 Nita Bekteshi 06.12.1995 Prishtinë Universiteti i Prishtinës Matematikë financiare 2014/15 8.82            

43 Petrit Avdylaj 01.01.1996 Istog Universiteti i Prishtinës Matematike 2014/2015 8.80            

44 Arlind Kryeziu 05.04.1997 Gjilan Universiteti i Gjilanit Shkencat Kompjuterike 2014/2015 8.80            

45 Jeta Bekteshi 06.12.1995, Prishtinë Universiteti i Prishtinës Shkenca kompjuterike, 2014/2015 8.80            

46 Engjell Ahmeti 25.06.1995 Gjermani Universiteti i Prishtinës Shkencat Kompjuterike 2013/2014 8.75            

47 Lumnije Sefedini 08.06.1996 Mitrovice Universiteti i Prishtinës Matematike financiare 2014/2015 8.73            

48 Valjeta Ramosaj 10.10.1996 Deçan Universiteti i Prishtinës Matematikë financiare 2014/15 8.73            

49 Hana Shatri 18.09.1994 Istog Universiteti i Prishtinës Shkencat Kompjuterike 2013/2014 8.70            

50 Fortesa Vranja 07.02.1996 Gjilane Universiteti i Gjilanit Shkencat Kompjuterike 2014/2015 8.70            

51 Eda Agushi 24.12.1995 Gjilane Universiteti i Gjilanit Shkencat Kompjuterike 2014/2015 8.70            

52 Haxhi Pantina 31.10.1993 Klinë Universiteti i Prishtinës Fizikë 2013/2014 8.70            

53 Fatjona Isufaj 07.04.1995 Istog Universiteti i Prishtinës Kimi 2014/15 8.70            

54 Ardita Berisha 28.11.1994 Pejë Universiteti i Prishtinës Biologji 2013/14 8.65            

55 Fiona Efendiu 09.08.1995 Gjakovë Universiteti i Prishtinës Matematike financiare 2013/14 8.65            

56 Vullnet Budeci 27.06.1996 Gllogoc Universiteti i Prishtinës Matematike financiare 2014/2015 8.64            

57 Lorena Rudi 12.07.1996 Prishtinë Universiteti i Prishtinës Matematikë financiare 2014/15 8.64            

58 Shyhrete Sadriu 17.07.1995 Istog Universiteti i Prishtinës Matematike financiare 2013/2014 8.61            

59 Dren Shabani 09.07.1994 Prishtine Universiteti i Prishtinës Matematike financiare 2013/2014 8.61            

60 Abaz Canolli 04.08.1994 Marec Universiteti i Prishtinës Fizikë 2014/15 8.60            

61 Arilda Gërguri 08.12.1995, Podujevë Universiteti i Prishtinës Kimi, 2014/2015 8.60            

62 Ardi Mjaku 15.10.1996 Gjilan Universiteti i Gjilanit Shkencat Kompjuterike 2014/2015 8.50            

63 Elma Nurkovic 08.04.1995, Peje Universiteti i Prizrenit Teknologji informative 2014/2015 8.50            

64 Agon Bllaca 28.02.1996 Gjilan Universiteti i Prishtinës Shkenca kompjuterike 2014/15 8.50            
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65 Dibran Xhymshiti 28.12.1995 Gjilan Universiteti i Prishtinës shkenca kompjuterike 2014/15 8.50            

66 Tenor Osmanaj 12.04.1996, Istog Universiteti i Prishtinës Kimi Inxhinierike, 2014/2015 8.50            

67 Elina Krasniqi 10.04.1995 Gjilan Universiteti i Prishtinës Matematike financiare 2013/2014 8.48            

68 Erëza Gjikolli 18.03.1996, Prishtinë Universiteti i Prishtinës Matematikë, 2014/2015 8.45            

69 Blerina Veliu 05/12/1995, Skenderaj Universiteti i Prishtinës Kimi Inxhinierike, 2014/2015 8.40            

70 Harena Demiri 13.02.1993 Lipjan Universiteti i Prishtinës Fizikë 2013/2014 8.40            

71 Dinore Morina 15.08.1963 Ferizaj Universiteti i Mitrovicës Gjeologji 2013/14 8.38            

72 Blinerë Abazi 11.12.1994 Prishtinë Hasan Prishtina Matematikë financiare 2014/15 8.00            

73 Ndricim Mula 02.06.1996, Gjakovë Universiteti i Prishtinës Matematike 2014/2015 8.31            

74 Irfan Hasani 15.08.1996 Podujeve Universiteti i Prishtinës Shkencat Kompjuterike 2014/2015 8.30            

75 Gjani Hulaj 12.06.1993, Prizren Universiteti i Prishtinës Kimi 8.26            

76 Ejona Mehmeti 14.03.1996 Prishtinë Universiteti i Prishtinës Matematikë financiare 2014/15 8.27            

77 Armend Mulaj 01.07.1994 Skenderaj Universiteti i Prishtinës Fizikë 2013/2014 8.25            

78 Edita Haxhismajli 12.08.1995 Gjakovë Universiteti i Prishtinës Matematikë financiare 2013/14 8.22            

79 Ensar Hajredini 26.01.1997 Dragash Universiteti i Prishtinës Kimi 2014/2015 8.20            

80 Alberina Ademaj 31/08/1995, Istog Universiteti i Prishtinës Kimi Inxhinierike, 2014/2015 8.20            

81 Arbresha Mustafaj 16.06.1996 Dormagen Universiteti i Prishtinës Gjeografi 8.20            

82 Elbasan Hoxha 03.02.1996 Prizren Universiteti i Prizrenit Teknologji e informacionit 2014/2015 8.17            

83 Enkeleta Kryeziu 02.01.1996 Bubavec Universiteti i Prishtinës Kimi 2014/15 8.10            

84 Faruk Foniqi 12.02.1996 Gjilan Universiteti i Prishtinës Gjeografi e përgjithshme 2014/15 8.10            

85 Arbiola Morina 08.09.1995, Gllarevë Universiteti i Prishtinës Kimi Inxhinierike, 2014/2015 8.10            

86 Eldin Skenderi 31.08.1995 Prizren Universiteti i Prizrenit shkenca kompjuterike 2014/15 8.08            

87 Arbesa Bllaca 14.05.1995 Suhareke Universiteti i Prishtinës Biologjise 2013/2014 8.00            

88 Fatjona Sylejmani 04.09.1995 Gjilane Universiteti i Gjilanit Shkencat Kompjuterike 2014/2015 8.00            

89 Milot Sheholli 15.03.1996 Podujevë Universiteti i Prishtinës Shkencat Kompjuterike 2014/2015 8.00            

90 Naile Haliti 10.02.1997 Prelloc Universiteti i Prishtinës Kimi Inxhinierike 2014/15 8.00            

91 Gentrit Mustafa 15.03.1997, Vushtrri Universiteti i Prishtinës Kompjuterik 8.00            

Nr. Emri dhe mbiemri Data e lindjës dhe Vendi Universiteti Programi i studimeve dhe viti i regjistrimit Nota mesatare

1 Arber Lladrovci 16.11.1992 Drenas Universiteti i Prishtinës Matematike 2013/2014 10.00          

2 Bajramshahe Shkodra 13.03.1994  Kamenicë Universiteti i Prishtinës Kimi analitike 2015/2016 9.62            

3 Leonora Podvorica 27.01.1993 Mainz Universiteti i Prishtinës Kimi analitike dhe mjedisore 2015/16 9.42            

4 Astrit Ferizi 28.05.1993  Mitrovicë Universiteti i Prishtinës Matematike 2015/2016 9.32            

5 Gjylije Hoti 21.11.1994  Gjakove Universiteti i Prishtinës Kimi analitike 2015/2016 9.04            

6 Safije Kolloni 08.12.1992, Dragash Universiteti I Prishtines Matematike 8.85            

7 Arbresha Muriqi 19.11.1993  Peje Universiteti i Prishtinës Kimi analitike 2015/2016 8.81            

8 Diellza Bajrami 27.11.1993 Randobravë Universiteti i Prishtinës Kimi analitike dhe mjedisore 2015/16 8.62            

9 Blerand Koshi 18.06.1986, Gjakovë Univeristeti i Prizrenit Shkenca Kompjuterike dhe Teknologji e Komunikimit 2014/20158.60            

10 Senad Orhani 24.08.1980 Prizren Univeristeti i Prizrenit Shkenca kompjuterike 2014/15 8.60            

11 Jehona Hasanaj 28.12.1993. Istog Universiteti i Prishtinës Kimi 8.58            

12 Alban Qorri 11.08.1989 Gllogoc Universiteti i Prishtinës Kimi fizike dhe organike 2014/15 8.56            

13 Fatbardha Ferati 08.06.1993, Istog Universiteti i Prishtinës Kimi analitike dhe mjedisore 2015/2016 8.39            
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